
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
11. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 8. 4. 2019 v sále úřadu městyse od 16:30 hod.

1/11R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  RM č.  10  ze  dne
11.3.2019.

2/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup stromů (2 ks lípa a 3 ks sakura)
od firmy Arboeko s.r.o., Smržice, IČO 67731601 za cenu 17.463,- Kč bez DPH.
 

3a/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na odstranění nánosů z prostor sběrných
nádrží dešťové vody v Brodku u Přerova od firmy Vraní stavby s.r.o., Citov za cenu 24.560,-
 Kč bez DPH. (Havelky)

3b/11R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  na  oplocení  včetně  dvoukřídlé  brány,
v provedení žárové zinkování plus zelená barva, od firmy Radovan Sluše -  zámečnictví,
Brodek u Přerova za cenu 103.100,- Kč bez DPH.

4/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje Ceník ekonomické činnosti a úplaty, které bude
Městys Brodek u Přerova přijímat za své zboží a služby, platný od 1.6.2019, ceny budou již
se sazbou DPH.

5a/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup křovinořezu Husqvarna 545 RXT
od firmy KONVIČKA s.r.o., Přerov, IČO 48398136 za cenu 20.990,- Kč bez DPH.

5b/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup ocelového kartáče na chodníky
VARI B 35 Vedex od firmy KONVIČKA s.r.o., Přerov, IČO 48398136 za cenu 17.990,- Kč s
DPH.

5c/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup zametacího ručního stroje STIHL KG
770 od firmy KONVIČKA s.r.o., Přerov, IČO 48398136 za cenu 10.800,- Kč s DPH.

5d/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup vertikutátoru SOLO by AL-KO 518
od firmy KONVIČKA s.r.o., Přerov, IČO 48398136 za cenu 15.000,- Kč s DPH.

6/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení žádost o dotaci od Rady rodičů
a přátel školy při ZŠ Brodek u Přerova, z.s., IČO 49558382 ve výši 30.000,- Kč.

7/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí stížnost občana pana Jaroslava Krška,
bytem Jiráskova ulice.

8/11R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  záměr  odprodeje  p.č.1082/2  v  k.ú.  Brodek
u Přerova.

9/11R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  záměr  pronájmu části  p.č.1300/1  o  výměře
20 metrů čtverečních v k.ú. Brodek u Přerova.

10/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na výběrové řízení na dodavatele elektrické
energie od firmy RP SAVINGS s.r.o.,  Opavská 819/41, 795 01 Rýmařov, IČO 06545629
za cenu 12.000,- Kč bez DPH. 

11/11R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  záměr  odprodeje  p.č.389/7  v  k.ú.  Brodek
u Přerova.

12/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN víceprací na opravu chodníku ul. Havlíčkova,
Brodek u Přerova od firmy Dlažby Duda s.r.o., Tovačov, IČO 05932700 za cenu 7.405,- Kč
s DPH.   



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/11R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  doporučuje  ZM  ke  schválení  CN  od  firmy  A2
ARCHITEKTI  s.r.o.,  Olomouc,  IČO  26834995  na  zpracování  dokumentace  pro  stavební
povolení na akci "Dva viladomy Brodek u Přerova" za cenu 598.950,- Kč s DPH.

14a/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje na základě doporučení BK přidělení obecního bytu
na Tovární ulici č.136, Brodek u Přerova paní Petře Kočí.

14b/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje na základě doporučení BK přidělení obecního bytu
na Masarykově nám. č.20, Brodek u Přerova paní Aleně Novotné.

15a/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací  č.  VPI/MS/2019/00045  s  firmou  Česká  telekomunikační  infrastruktura  .s.,
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063 za cenu 55.136,- Kč bez DPH. (ul.
Jiráskova "Dva viladomy") a pověřuje starostu podpisem.

15b/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení smlouvu o realizaci překládky
distribučního zařízení  určeného k dodávce elektrické energie č.Z_S14_12_8120069180 s
firmou  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  Děčín-Děčín  IV-Podmoly,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín,
IČO 24729035 za cenu 480.000,-Kč bez DPH. (ul.  Jiráskova "Dva viladomy") a pověřuje
starostu jednáním o celkovém předběžném odhadu nákladů.

16a/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na TDI od firmy Hofmeister, Olomouc pro
stavbu VO cyklostezky Brodek - Luková za cenu 36.728,- Kč bez DPH. 

16b/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na přílož chráničky 2x1600m pro optické
vlákno na trase vedení pro uložení kabelu pro veřejné osvětlení za cenu 153920,-Kč bez
DPH.

17/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje smlouvu o dílo č.19012-018 na souhrn činností
spojených s řízením projektů podpořených dotací z MMR s firmou Timoris Projekt a.s. a
pověřuje starostu podpisem.

18/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na opravu trhlin MK (prořezání a zalití spár a
trhlin) od firmy NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČO 26979675 za cenu
57.475 s DPH. (ul. Svépomoc,  a část ul.Palackého)

19/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí sdělení o uzavření PO MŠ Brodek u Přerova
v době hlavních prázdnin od 15.7. - 30.8.2019. 

20/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č. 5/2019 ke dni 8.4.2019.

21/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí CN na zpracování energetického auditu
veřejných budov v majetku městyse Brodek u  Přerova.

22/11R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  Mgr.Pavla  Buchbauera  přípravou  právních
podkladů pro zábor veřejného prostranství.

23/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje částku 1.000,- Kč na nového občánka u příležitosti
vítání občánků (pět dětí).

24/11R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na vyhotovení geometrického plánu liniové
stavby "Chodníky ul.Majetínská" od p.Štajnara Metoděje ve výši 9000,-Kč za úsek I a úsek II.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


